平成 24年 11月１日

平成 24年度診断士業務報告会の発表参加者募集について

東京コンクリート診断士会 事務局

会員の皆様には益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

東京コンクリート診断士会では、このたび会員各位の日頃のコンクリート構造物の点検・

診断、補修・補強に関わる業務についての発表会を下記のとおり企画いたしました。

研究論文発表ではございませんので、お気軽に多くの方のご発表をお願いいたします。

記

１．実施日      ：平成 25年１月 29日（火）

13:30 ～ 17:00

2．実施場所      ：日本コンクリート工学会 会議室（半蔵門）

3．参加申込締切    ：平成 24年 12月 14日（金曜日）

予定件数に達した場合は締め切ります。

4． 参加申込     ：別添発表申込用紙に必要事項を記入し、当会事務局へメールくだ

さい。

           予定件数（８件～10件程度）に達しましたら閉め切ります。

5．発表方法      ：パワーポイント 24ページ以内を作成し、説明は 15分～20分程

度。（報告文は不要です）

           聴講者にはパワーポイントをプリントして配布いたします。

6．発表内容      ：①コンクリート構造物（土木・建築）の劣化・損傷、点検・診断、

補修・補強に関する事項

           （すでに発表したコンクリート診断士更新のための小論文、既発表

の論文・報告書の内容を再編集したものでも結構です）

           ②会社保有の技術紹介（できるだけ新規性のあるもの）

7．発表参加資格    ：一般社団法人日本コンクリート診断士会の

正会員、賛助会員、法人会員

（各地区診断士会所属会員の参加も可）

8．発表者への謝礼   ：１件につき 3,000円の図書券

9．その他        ：パンフレット等の補足資料がございましたら参加者へ配布いたし

ます。

             ：CPD登録予定

                                     （以上）

ＴＣＤ平成 24年度診断士業務報告会発表参加申込書

メール E-mail : tcd@candr.jp

Fax ：042-320-5506

下記の通り、平成 24年度業務報告会に発表参加を希望します。

平成  年  月  日申込み

発表者名

（共同発表者）

勤務先

所属

電話

アドレス

会員種別 所属診断士会名          会員種別

発表タイトル

発表内容

備考